Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n° 704/2017, requeiro ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, a troca de lâmpadas queimadas, bem como dos seus respectivos

reatores no Posto de Saúde da Família, localizado na Rua Joaquim Mariano de Paula, n° 41,

Bairro Delta.

REQUERIMENTO N° 1627/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 704/2017,
REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, A TROCA DE LAMPADAS
QUEIMADAS. BEM COMO DOS SEUS RESPECTIVOS REATORES
NO POSTO DE SAÚDE DA FAMILIA. LOCALIZADO NA RUA
JOAQUIM MARIANO DE PAULA N° 41. BAIRRO DELTA.

PROTOCOLO GERAL N° 190112017
Data: 15/05/2017 - Horário: 12:03

111111111M111111111

APROVADO

1 	1.0u i017

Vereador Carlos Moura - Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que se encontram queimadas lâmpadas no Posto de Saúde da Família acima

mencionado;

Considerando que a iluminação precária compromete a realização das atividades dos

colaboradores no atendimento à população;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando o requerimento n° 704/2017, requeiro ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, a troca de lâmpadas queimadas,

bem como dos seus respectivos reatores no Posto de Saúde da Família, localizado na Rua

Joaquim Mariano de Paula, n° 41, Bairro Delta.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	a, 17 de Maio de 2017.

Vereador R erley Miótto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1